voință
fie din neglijență și în fine, că autoritățile su
perioare au luat măsuri, ca comunele din preaj
ma pădurilor să fie împărțite pe echipe de in
cendii, echipe ce vor fi conduse pentru loca
lizarea și stângerea pădurilor incendiate.

Arad, din ședința consistorială a senatu-
bis. ținută în 20 Iunie (3 Iulie) 1924.

Gfoan c7. &app m. p.
Episcop.

Ni s’a adus la cunoștință în mod oficios,
că în unele locuri plantate cu păduri, unii din
țăranii noștri, din cauza unor influinți străine
interesului general și cel propriu, dau foc la
păduri, fără a le aduce nici un folos, ci nu
mai și numai pagube lor și statului.

Reflectanți nu pot reclama spese de drum sau
diurne pentru participarea Ia licitație.

Condițiunile speciale, planul și devizul speselor
de renovare se pot vedea la oficiul parohial ort, rom.
din Galșa (jud. Arad), în fiecare zi între orele 7—12,
până în preziua terminului fixat pentru licitațiune.

Galșa, la 16/29 Iunie 1924.
__________________________ Comitetul parohial.
Redactor responzabil: SililION STANA asesor consistorial
_________ Censurat; Prefectura Județului.

Alesul v ‘
rohial cel beneficiază. Va împlini

în comună fără altă

în lipsa reflectanților de ci. u se aamit și con-
curenți cu cvalificațiune de cl.

loan Popa, m. p.
adm. par. președinte.

In conțelegere

cu dreptul de

Comitetul parohial.
cu: Mihail Lucuța m. p. proto-

Licitație minuendă.
în baza rezoluției Ven. Consistor ort. rom. din

Arad, No. 2204/192-4, prin aceasta se scrie licitație
minuendă, care se va ține în Galșa, Duminecă la
7/20 Iulie 1924 orele 2 după amiaz, pentru darea în
întreprindere a renovărilor necesare la biserica ort.
rom din Galșa.

Prețul de esclamare e 209.597 Lei.
Reflectanții, — cari numai diplomați pot să fie,